

三、分项报价表（样表，仅供参考）

项目编号：ZJGJ-2026-CG-01

采购项目名称：2026年垃圾分类亭、垃圾屋项目采购

| 类别  | 序号 | 货物名称    | 品牌                                   | 型号         | 原产地及制造厂名             | 数量    | 单价       | 总价         |
|-----|----|---------|--------------------------------------|------------|----------------------|-------|----------|------------|
| 货物费 | 1  | 垃圾分类投放亭 | 辉洁达                                  | HJD-250101 | 陕西渭南/陕西辉洁达环卫设备制造有限公司 | 230套  | 7000.00  | 1610000.00 |
|     | 2  | 垃圾桶     | 环洁HJPC                               | 240L-S3    | 陕西渭南/陕西环洁塑业股份有限公司    | 1150个 | 200.00   | 230000.00  |
|     | 3  | 垃圾分类屋   | 辉洁达                                  | HJD-070501 | 陕西渭南/陕西辉洁达环卫设备制造有限公司 | 20个   | 52100.00 | 1042000.00 |
| 运杂费 |    |         | 0.00                                 |            |                      |       |          |            |
| 税费  |    |         | 0.00                                 |            |                      |       |          |            |
| 总报价 |    |         | (大写)：贰佰捌拾捌万贰仟元整<br>(小写)：¥2882000.00元 |            |                      |       |          |            |
| 备注  |    |         | 保留小数点后两位。                            |            |                      |       |          |            |

- 注：1. 供应商须按照招标文件“采购内容及要求”中涉及的清单进行报价，格式可自定。
2. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
3. 上述投标总报价包含了供应商为此项目所支付的一切费用，在整个合同期内不做调整。

供应商名称（公章）：榆林耀日晟商贸有限公司  
法定代表人或被授权代表签字：徐继德  
日期：2026年12月30日

